



PRÉSENTATION

Spécialiste de la communication sur les réseaux sociaux et forte d'une expérience entrepreneuriale de neuf années, j'oriente depuis deux ans mon activité vers la formation.

Suite logique de mon expérience de Social media manager pour de nombreuses entreprises, les échanges avec les élèves constituent pour moi un souffle nouveau, une transmission de savoir qui a du sens.

COMPÉTENCES

Expertise des réseaux sociaux (Facebook, Instagram, Pinterest, Tik Tok, LinkedIn, Twitter)

Expertise en communication digitale

Expertise en création de contenu (photo, vidéo, design graphique)

Construction de stratégies digitales.

Expertise autour du Brand Content.

ANGÉLIQUE ROBIN

Formatrice en Communication digitale

RÉFÉRENCES EN FORMATION

Formatrice en communication digitale

L'Ouvre-Boîte 06 | Janv 2019 - maintenant

Formation des promotions d'élèves de l'Ouvre-Boîte Nice. Ces élèves sont des entrepreneurs en herbe et lancent leur projet, que ce soit dans la mode, la décoration, ou le commerce.

Formatrice en communication digitale

Ethica Communication | 2019 - maintenant

Je forme les entrepreneurs, commerçants, professeurs de yoga à la communication digitale.

PARCOURS

Responsable community management

Panda Events, Nice | Mai 2018 - Juin 2020

Social media manager

Freelance, Nice | Mars 2017 - maintenant

Chef de projet web & community manager

Sepia (Sienna Si), Bonneuil sur Marne | 2012-2014

Chef d'entreprise

Antagoniste, Paris | 2011 - 2016

DIPLÔMES

Paris Factory, Industries Créatives

ESCP Europe, Paris | Avril - Juin 2013

Certificat d'infographiste maquettiste

Efficom, Lille, 2007,

Maîtrise d'Arts Plastiques

Université du Hainaut, Valenciennes, 2006

Baccalauréat Littéraire

Lycée Saint-Michel, 2002